
515.00010493
515.00020266
515.00030072
515.00040494
515.00050001
515.00060001
515.00070495
515.00710289
515.00720020
515.00080001
515.00090044
515.00100046
515.00110037
515.00120045
515.00130010
515.00140468
515.00150036
515.00170002
515.00180010
515.00190320
515.00200387
515.00210009
515.00220040
515.00230069
515.00240496
515.00250001
515.00260136
515.00270174
515.00280011
515.00290042
515.00300009
515.00310440
515.00320040
515.00330107
515.00340352
515.00350040
515.00360002
515.00370107
515.00380001
515.00390040
515.00400236
515.00410001
515.00420002
515.00430323

Номенклатурный перечень деталей

ФРЕЗЕР УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ФМ-55/18Л3
ROUTER P52411

FELISATTI Номер на 
схеме

WELEE
Артикул Наименование детали Spare part ID Name of the spare part

Drawing
number

Корпус батареи правый 1 7040-613009 RIGHT SOLE
Индикатор переключения режимов 2 7040-613002 FUNCTION KEY PANEL
Декоративная наклейка 3 7028-613001 SWITCH LABEL
Корпус батареи левый 4 7040-613010 LEFT SOLE
Винт 5 7SBAY04-16Q SCREW
Винт 6 7SAAC03-16D SCREW
Блок регулировки оборотов в сборе 7 7014-613003 Controller components
Блок электронный 7_1 7150-613001 Controller
Блок регулировки оборотов 7_2 7043-613001 SPEED ADJUSTING DIAL
Винт 8 7SCAC04-12D SCREW
Втулка подшипника 9 7047-613001 BESRING SEAL
Корпус двигателя 10 7004-613003 MOTOR HOUSE
Статор 11 7002-880001 STATOR
Диафрагма 12 7040-613001 FAN BAFFLE
Подшипник 13 DB-60701 BEARING
Кольцо уплотнительное 14 7143-613001 RING
Ротор 15 7001-613001 ARMATURE
Шайба 17 7WEB-06 WASHER
Подшипник 18 DB-600301 BEARING
Светодиодный узел 19 7116-613001 LED LIGHT
Опора 20 7103-613002 BRACKET
Штифт 21 7127-613001 LOCK PIN
Пружина 22 7017-820001 SPRING
Кнопка блокировки вала 23 7058-613001 LOCK BUTTON
Кольцо 24 7041-610003 NUT
Винт 25 7SNAM06-45D SCREW
Ручка-накладка 26 7103-610001 HANDLE COVER
Ручка 27 7036-610001 HANDLE
Стопорное кольцо 28 7CB-12 SHAFT RING
Промщит 29 7039-613003 BRACKET
Штифт 30 7106-610001 COPPER BLOCK
Болт 31 7074-610002 SCREW
Пружина 32 7017-610003 SPRING
Фиксатор 33 7058-610001 Locking knob
Винт барашек 34 7074-604001 WING SCREW
Пружина 35
Шайба 36 7WFD-12 WASHER
Фиксатор 37 7058-613002 Locking knob
Винт 38 7SIAB04-12D SCREW
Пружина 39 7017-610001 SPRING
Ограничительная втулка 40 7057-610003 POLE
Винт 41 7074-610004 SCREW
Шайба 42 7WWB-05 WASHER
Упор ограничительный 43 7047-610008 POSITION BASE



515.00440106
515.00450040
515.00460093
515.00470352
515.00480497
515.04810169
515.04820261
515.04830261
515.04840001
515.00490325
515.00500326
515.00510001
515.00520284
515.00530327
515.00540089
515.00550053
515.00560328
515.00570328
515.00580021
515.00590492
515.05910352
515.05920330
515.05930259
515.05940021
515.00600331
515.06010297
515.06020075
515.06030001
515.00610332
515.06110001
515.06120333
515.06130261
515.06140001
515.06150491
515.00620483
515.06210216
515.06220107
515.06230001
515.00630194
515.00640002
515.00650009

Шарик стальной 44 7105-610001 BALL
Пружина 45 7017-604003 SPRING
Шкала измерительная 46 7062-610001 RULER
Винт барашек 47 7074-610003 SCREW
Основание в сборе 48 7014-610005 BASE ASSY
Основание 48_1 7047-610007 BASE
Направляющая 48_2 7057-613001 POLE
Направляющая 48_3 7057-610001 POLE1
Винт 48_4 7SLCM06-08B SCREW
Экран защитный 49 7040-610004 PROTECTIVE PLATE
Нижняя пластина 50 7040-610003 BOTTOM PLATE
Винт 51 7SCAM04-10D SCREW
Патрубок 52 7038-610001 CHIP EJECTION CHUTE
Кольцо копировальное 53 7040-610005 TEMPLATE GUIDE
Шестигранный ключ 54 7086-610001 WRENCH
Гаечный ключ 55 7086-610002 SPANNER
Цанга 56 7022-610002 COLLET
Цанга 57 7022-610001 COLLET
Гайка 58 7041-610002 NUT
Кронштейн копира в сборе 59 7014-610002 TRIMMER GUIDER
Винт барашек 59_1 7074-604001 WING SCREW
Скоба 59_2 7040-610006 GUIDE WHEEL PLATE
Кронштейн 59_3 7040-610007 GUIDE PLATE
Гайка 59_4 7NAZ-06 NUT
Узел центрирующего устройства 60 7014-610003 CENTRALIZER ASSY
Гайка барашек 60_1 7NBZ-06 WING SCREW
Втулка 60_2 7064-610001 LOCK SLEEVE
Винт 60_3 7074-610001 SCREW
Узел упорного стола 61 7014-610004 PARALLEL GUIDER ASSY
Винт 61_1 7SKCM05-8B SCREW
Основание упора параллельного 61_2 7066-610001 PARALLEL GUIDER
Направляющая 61_3 7057-610004 POLE1
Винт 61_4 7SCAM05-06D SCREW
Пластина направляющая 61_5 7040-610001 GUIDER PLATE
Кронштейн в сборе 62 7014-613001 CUTTER GUIDE ASSY
Кольцо фиксирующие 62_1 7064-613001 CUTTER GUIDE
Фиксатор 62_2 7039-613002 CUTTER GUIDE SUPPORT
Винт 62_3 7074-613001 SCREW
Колодка клеммная 63 7047-821601 SOCKET
Шайба 64 7072-613001 WASHER
Штифт 65 7138-600801 RUBBER COLUMMN

Покупатель________________________

Buyer:
Разборная схема

ФМ-55/18Л3 P52411





515 .**.**.**.**

шт.в изд Штрих код

pcs per
unit

Bar code

1 0
1 0
1 0
1 0
6 0
2 0
1 0
1 0
1 0
2 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
3 0
1 0
1 0
1 0
1 0
4 0
1 0
1 0
2 0
2 0
2 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0

0
2 0
1 0
2 0
2 0
1 0
1 0
1 0
1 0

Номенклатурный перечень деталей 12.02.2024
Spare parts list Действителен с

/ Valid from
Артикул изделия

Product ID P52411

WELEE Разборная схема
Name of the spare part Характеристика

Technical parameters

RIGHT SOLE 俄罗斯脚板

FUNCTION KEY PANEL 0.00
SWITCH LABEL 0.00
LEFT SOLE 俄罗斯脚板

SCREW ST4*16,十字盘头平端,小头（头部φ7.5
SCREW ST3*16，十字半圆头尖端

Controller components 0.00
Controller 电木铣有温保，WL-ROU/T
SPEED ADJUSTING DIAL 0.00
SCREW ST4*12,十字沉头尖端

BESRING SEAL 0.00
MOTOR HOUSE 0.00
STATOR 0.00
FAN BAFFLE 0.00
BEARING 0.00

φ19（内径）*1.5
ARMATURE 0.00
WASHER Ф11.8*Ф6.2*1
BEARING 6003-2RZ,双面塑盖黑色，无接触,转速

LED LIGHT 0.00
BRACKET 加工

LOCK PIN 0.00
SPRING φ8.7*φ0.7*12
LOCK BUTTON 0.00

0.00
SCREW M6*45，十字盘头带弹垫

HANDLE COVER 0.00
HANDLE 0.00
SHAFT RING φ12
BRACKET 0.00
COPPER BLOCK 0.00
SCREW 0.00
SPRING 0.00
Locking knob 0.00
WING SCREW 0.00

WASHER φ24*φ12.5*1
Locking knob M6*65
SCREW 4*12,十字盘头带平垫，平垫外径φ8.2,
SPRING 0.00

8×95
SCREW 0.00
WASHER 0.00
POSITION BASE 0.00



1 0
1 0
1 0
3 0
1 0
1 0
1 0
1 0
2 0
1 0
1 0
11 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
2 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
2 0
1 0
2 0
4 0
2 0

0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0

515 .**.**.**.**

Ф3mm
SPRING φ3.4*0.5*6.6
RULER 0.00
SCREW 0.00
BASE ASSY 0.00

0.00
0.00

POLE1 0.00
SCREW 内六角平端紧定（埋头）螺钉 M6*8
PROTECTIVE PLATE 0.00
BOTTOM PLATE 0.00
SCREW M4*10，十字沉头

CHIP EJECTION CHUTE 0.00
TEMPLATE GUIDE 0.00
WRENCH 4#，30*65
SPANNER 0.00
COLLET 8.00
COLLET 6.00

0.00
TRIMMER GUIDER 0.00
WING SCREW 0.00
GUIDE WHEEL PLATE 0.00
GUIDE PLATE 0.00

M6
CENTRALIZER ASSY 0.00
WING SCREW 0.00
LOCK SLEEVE 0.00
SCREW 0.00
PARALLEL GUIDER ASSY 0.00
SCREW M5*8，内六角

PARALLEL GUIDER 0.00
POLE1 0.00
SCREW M5*06，十字沉头

GUIDER PLATE 0.00
CUTTER GUIDE ASSY
CUTTER GUIDE 0.00
CUTTER GUIDE SUPPORT 0.00
SCREW M4*8,梅花塑料头φ24
SOCKET 0.00
WASHER 内径φ4.2，外径φ12，厚度1mm，材质

RUBBER COLUMMN 0.00

Поставщик_______________________

Supplier:
Действителен с:
30.03.2022

Разборная схема
P52411




